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DENOMINAZIONE PRODOTTO Arancino amatriciana mignon 

Formato - Peso Tondeggiante – 25 Gr. circa  
Codice interno Araamamigpref 

Descrizione prodotto Polpette a base di riso con pomodoro, pancetta e formaggio 
pecorino, panate, prefritte e congelate. 

 
Allergeni Può contenere tracce di frutta a guscio, sesamo, uova, 

pesce, soia.  
Uso previsto Il prodotto può essere consumato da tutti, inclusi bambini ed 

anziani, ad esclusione dei soggetti allergici o intolleranti agli 
allergeni specificati di seguito. 

 
 
 

 

 
 
 

Ingredienti 
Riso cotto 78% (acqua, riso, sugo di pomodoro (passata di pomodoro, concentrato di pomodoro, 
carota, cipolla, olio di semi di girasole, sale, pepe), pancetta di suino (carne di suino, sale, aglio, 
vino, destrosio, aromi, spezie, pepe), formaggio pecorino (latte ovino, caglio, sale, fermenti 
lattici), cipolle, aroma formaggio, aroma, pepe, sale), pane grattugiato (farina di frumento, 
acqua, sale, lievito di birra, estratti di spezie: curcuma e paprica), pastella reidratata (acqua, 
farina di frumento, sale) olio di semi di girasole.  
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MODALITA’ DI CONSERVAZIONE, CONFEZIONAMENTO, TRASPORTO E UTILIZZO 

Modalità di conservazione Prodotto surgelato: -18°C – 27°C 
Confezionamento Prodotto surgelato: Termo-sigillato 
Shelf life Prodotto surgelato: 12 mesi 

Modalità di trasporto 
Automezzi cabinati rispondenti alle norme igieniche vigenti con 
dotazione di idoneo sistema di mantenimento delle temperature 
richieste. 

Modalità di utilizzo 

Da consumarsi previa cottura. 
Cuocere il prodotto senza preventivo scongelamento: 
- In padella: friggere con olio molto caldo finché non raggiunge la 
doratura desiderata 4/5 minuti.  

- In forno: cuocere per circa 10/12 minuti a 220°. 
 
 

 
 

 
 
 

IMBALLO PRIMARIO 

Tipo confezione Sacchetto in plastica per alimenti conforme 
alla normativa vigente  

Informazioni presenti sulla confezione 

Nome commerciale, ingredienti, informazioni 
sugli allergeni, produttore, lotto, data di 
scadenza, modalità di conservazione, modalità 
di utilizzo, valori nutrizionali medi per 100 gr. 
di prodotto  

Peso della confezione  Peso netto: 2000 gr. 
 

IMBALLO SECONDARIO 
Tipo confezione Cartone  

Dimensioni esterne dell’imballo 
Altezza:19 cm 
Profondità:36 cm. 
Larghezza: 44 cm.  

Peso cartone (4 buste per cartone) Peso netto: 8000 gr. 
 

Contenuto 4 buste 
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COMPONENTI	ALLERGENICHE 
Denominazioni Presenza	 Possibili	

tracce 
Cereali	contenenti	glutine	 X  
Crostacei	e	prodotti	a	base	di	crostacei	  X 
Uova	e	prodotti	a	base	di	uova	 X  
Pesce	e	prodotti	a	base	di	pesce	  X 
Arachidi	e	prodotti	a	base	di	arachidi	  X 
Soia	e	prodotti	a	base	di	soia	 X  
Latte	e	prodotti	a	base	di	latte	(compreso	il	
lattosio	 X  
Frutta	a	guscio	e	prodotti	derivati	  X 
Sedano	e	prodotti	a	base	di	sedano	 X  
Semi	di	sesamo	e	prodotti	a	base	di	sesamo	  X 
Senape	e	prodotti	a	base	di	senape	  X 
Anidride	solforosa	e	solfiti	>	10	ppm	  X 
Lupini	  X 
Molluschi	  X 

Valori	nutrizionali	medi	per	100	g	di	prodotto 
ENERGIA	 791	kJ/	188	kcal	 
GRASSI	 6.9	g	 
Di	cui	acidi	grassi	saturi	 3.3	g	 
CARBOIDRATI	 25,2	g	 
Di	cui	zuccheri	 2.9	g	 
FIBRE	 1,1 
PROTEINE	 5.8	g	 
SALE	 1.61	g	 

CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE 

Peso	unitario:	25	±	5	g	 
Dimensioni:	5x2,5Cm.	circa 

Numero	pezzi	per	kg:	circa	40	 

 
 

Caratteristiche	organolettiche 
Aspetto:	Tipici	dei	prodotti	 
Sapore:	Tipici	dei	prodotti	 
Odore:	Tipici	dei	prodotti	 
Consistenza:	Croccanti	e	fragranti	previa	cottura	 

Modalità	di	conservazione 
NEL	CONGELATORE	 DURATA	 
(-	18°)	 18	mesi	 
(-	12°)	 1	mese	 
(-6°)	 1	settimana	 

NELLO	SCOMPARTO	DEL	
GHIACCIO 

3	giorni	 

IN	FRIGORIFERO	 1	giorno	 
CONSERVAZIONE	 TERMINE	MIN.	DI	CONSERVAZIONE	 

Una	volta	scongelato	il	prodotto	non	va	
ricongelato.	Conservare	in	frigorifero	a	+	
4°C	e	consumare	entro	24h	 

Da	consumarsi	preferibilmente	entro:	18	
mesi	dalla	data	di	produzione	(temperatura	
di	conservazione	-18°C)	 

 

Modalità	d’uso	e	
preparazione 

Da	consumarsi	previa	cottura.	
Cuocere	il	prodotto	senza	preventivo	scongelamento:	
-	In	padella:	friggere	con	olio	molto	caldo	finché	non	raggiunge	la	doratura	desiderata	4/5	minuti.	 

-	In	forno:	cuocere	per	circa	10/12	minuti	a	220°C 
Dichiarazioni Prodotto	esente	da	organismi	geneticamente	modificati	ai	sensi	del	regolamento	CE	8929/2003	e	8930/2003	

In	base	alla	documentazione	rilasciata	dai	nostri	fornitori,	i	beni	alimentari	da	noi	prodotti	e	commercializzati	non	sono	costituiti	da	OGM,	ai	sensi	
del	Reg.	1829/2003	e	1830/2003.	
Il	prodotto	in	oggetto	non	è	soggetto	al	trattamento	con	radiazioni	ionizzanti.	 
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